令和２年５月８日

保護者様

春日井市立西山小学校

校長 土 屋  光

５月の集金額について（確認）

新緑の候、この度の新型コロナウィルス感染症対策に関わる休業措置につきまして、ご家庭でのご協

力に感謝申し上げます。

 さて、通常ですと学年通信で集金額をお伝えするところですが、今回は下記のように各学年の集金額

をまとめて、お知らせをいたします。金額を確認の上、集金振替日５月２０日（水）までに指定口座に

入金していただくようお願い申し上げます。なお、お子様お一人につき１０円の手数料がかかりますの

でご注意ください。

記

１年生 ４，５００円 ２年生  ６００円 ３年生 ２，１００円

はさみ           400円

スティックのり       110円

ボンドタッチ        150円

カップのり          70円

マイネーム         110円

三角持ち鉛筆（４本）    160円

赤鉛筆            50円

消しゴム           90円

定規            130円

桜型名札           70円

たんけんバッグ       790円

音楽ワーク         390円

書写ノート         320円

計算ドリル         350円

計算ドリルノート      180円

Ａ４スタンドブック     110円

フラットファイル（大・小） 315円

紙ファイル（４つ）     320円

学年費           385円

板目表紙２枚（習字用）   60円

吸取り紙３枚（習字用） 150円

ボンドタッチ        150円

えんぴつファイルＡ３   120円

学年費         120円

ローマ字ドリル      290円

社会ファイル        80円

名前マグネット      56円

理科テスト        360円

書写ノート        320円

音楽ワーク        390円

理科ワーク        500円

学年費          104円

４年生 １，３５０円 ５年生 ２，１００円 ６年生 ７，３００円

電気のはたらき（理科）    430円

電池（理科）         80円

和紙ぞめうちわづくり（図工）280円

コロコロガーレ（図工）    290円

学年費           270円

写練習帳         330円

音楽ワーク        390円

社会科資料集       610円

家庭科ノート       360円

英語練習ノート      290円

学年費          120円

５㎜方眼ノート（国・算・社・自学）

     160円×４    640円

えんぴつファイル      120円

なかよし班ファイル     80円

水の流れ（図工）      430円

くるくるクランク（図工）  210円

修学旅行積立       5500円

学年費           320円